
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

39/2022

28/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/03/2022
Dispensa de licitação
10/2022 - DL
39/2022

Contratação de empresa, em caráter emergencial, para fornecimento de tubos de
concreto armado 150mm, para colocação em córrego situado na Rua Vitória Cureau,
Centro, Luzerna, em decorrência das fortes chuvas que ocasionaram o entupimento de
uma tubulação que passava sob a via, conforme Relatório de Constatação emitido pela
Defesa Civil no dia 25 de março de 2022, em anexo.

Participante: DELCIR BOESING

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Tubo de Concreto Armado 150x100cm 54,000 UN 1.250,00 67.500,00

Total do Participante: 67.500,00

Total Geral: 67.500,00

Assinatura do Responsável

28/03/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


		2022-03-28T18:41:36-0300
	DEBORA TAIS MENLAK:08509876959




